Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
Projeto de Resolução n° 008/2005. Em 06 de Abril de 2005.

Dispõe sobre as Contas da
Administração Financeira do Município
de Cabo Frio - Poderes Executivo e
Legislativo, referentes ao Exercício de
2003.

A COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E ALIENAÇÃO
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, EM CONFORMIDADE

COM O ART. 151, § Io DO REGIMENTO INTERNO,

RESOLVE:

Art. Io - Ficam aprovadas as Contas da Administração Financeira do
Município de Cabo Frio - Poderes Executivo e Legislativo - referentes ao
Exercício de 2003. (Processo TCE/RJ n° 260.705-8/04)

W-

A ' Art. 2o - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

8-: Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.
o«

Sala das Sessões, 06 de abril de 2005.

>
/AIRES BÉSSA DE FIGUEIREDO'

Presidente';)

PAULO HENRIQUE C0RREA DE SANTANNA
Vice-Presidente

ALFREDO GGUEIRA GONÇALVES

ê
t/ 4ÍM S.

UI MACHADO DE FARIA